Директору
 МАУ ДО «СШ «Присурье»
Ядринского муниципального округа
В.Н. Фролову
от_____________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в спортивную школу  на обучение по дополнительной  образовательной  программе спортивной подготовки  по _________________
 сроком обучения -  8 лет
моего сына (дочь)___________________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
[bookmark: _GoBack]Дата рождения__________________________________________
Адрес место регистрация____________________________________________
Фактическое место жительства______________ _________________________

                         Сведения о законных представителей:

 Отец – фамилия, имя, отчество_______________________________________
__________________________________________________________________
   Домашний телефон (сот.)_____________________

 Мать – фамилия, имя, отчество_______________________________________
__________________________________________________________________
Домашний телефон (сот.) ___________________

Дата_____________________ Подпись ____________________

Согласны на процедуру индивидуального отбора для моего ребенка                        			______________    (подпись)                    _____________ дата

Ознакомлены с уставом, лицензией, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ______________  (подпись)